Resultado da Arguição de Plano de Pesquisa dos candidatos do Processo Seletivo -

Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº

25/2017, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017, torna pública a Divulgação do Resultado da Arguição de

Plano de Pesquisa dos candidatos, abaixo relacionados, para o PROCESSO SELETIVO 2017, TURMA

2018, Curso de Mestrado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFGD:

ARGUIÇÃO DE PLANO DE PESQUISA - MESTRADO EM EDUCAÇÃO 2018

Linha de Pesquisa: Educação e Diversidade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2018156200006024 EDICLEIA LIMA DE OLIVEIRA 7,1

2018156200006011 EDNA LEANDRO DA SILVA 8,3

2018156200006012 ELIANE SOUZA DAZZI 7,3

2018156200006168 FLÁVIA TELES GONÇALVES 9,6

2018156200006191 FRANCE RICARDO MARQUES GONZAGA 7,4

2018156200006002 GABRIEL RIBEIRO CALDAS 7,5

2018156200006114 KALYNE FRANCO CUNHA 8,5

2018156200006206 MANOEL GARCIA DE OLIVEIRA 8,6

2018156200006170 MARY EVELYN SANTOS 9,7

2018156200006015 ROSEANE ARCE ROMEIRO 8,3

2018156200006164 ROSILDA MANTOVANI DA SILVA 7,6

Linha de Pesquisa: História da Educação, Memória e Sociedade
Inscrição Nome do Candidato Nota

2018156200006018 ARIANE MARTINS ARAGÃO 8,5

2018156200006028 BIANCA BARROS COLMAN 2,7

2018156200006020 DEYSIANE PEREIRA PARDIN 9,1

2018156200006196 GILZA PITTERI VALDEZ 2,3

2018156200006103 KÁTIA ANTÔNIA AMARAL SOARES 9,0

2018156200006054 LUCIENE BARBOSA VITOR LIMA 8,8

2018156200006205

PAULO HENRIQUE ROSEGHINI DOS

SANTOS

7,5

2018156200006046 SABRINA GABRIELE SANDER 9,8

2018156200006169 TIMÓTEO NERES DE OLIVEIRA 9,5

Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Inscrição Nome do Candidato Nota

2018156200006096 ANDRÉIA MESSA LONGO 3,3

2018156200006129 DAIANE DE FREITAS GALVÃO 8,3

2018156200006195 DEBORAH SALETTE FERNANDES CRUZ 8,5

2018156200006069 EBÉRSON TEIXEIRA ROSA 7,0

2018156200006071 ELDO RAMIRES CANO 3,0

2018156200006187

FABIANA HONÓRIO DO AMARAL

FRANÇA

8,5

2018156200006066 FERNANDA DE SOUZA LOPES 9,0

2018156200006122 KEILA CRISTINA MEDEIROS PALÁCIO 9,0

2018156200006005 LILIANE DO NASCIMENTO PEREIRA 8,5

2018156200006013 ROSINEIA PIVA MANCIN 8,5

Profª. Drª. Kênia Hilda Moreira

Presidente da Comissão de Seleção